Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Pertemuan

01

02

03

04

: RIDWANSYAH
: MANAJEMEN PROYEK PERANGKAT LUNAK

03

:12.6A.10- 126
Jumlah Mahasiswa : 18

Ruangan

501-j1

501-j1

501-j1

501-j1

Tanggal

15 Maret
2024

22 Maret

2024

5 April 2024

19 April
2024

Bahan Kajian

PROYEK DAN
MANAJEMEN
PROYEK

SCOPE PROYEK
DAN INTEGRASI
PROYEK

MANAJEMEN
WAKTU PROYEK

MANAJEMEN
BIAYA dan
MANAJEMEN
KUALITAS
PROYEK

Berita Acara
Pengajaran

pembelajaran
dilakukan dengan tatap
muka dan membahas
materi pengertian
proyek atribut proyek
dan tiga kendala dalam
proyek

kendala pada saat
absen di elearning
yang dikarenakan
keyboard kampus
rusak dan
mengakibatkan
keterlambatan dalam
absen mengajar
pembelajaran
dilakukan dengan tatap
muka dan membahas
materi manajemen
ruang lingkup
manajemen integrasi
proyek

pembelajaran
dilakukan dengan tatap
muka dan membahas
materi manajemen
biaya

pembelajaran
dilakukan dengan tatap
muka dan membahas
materi manajemen
sdm pengenalan msdm
mengembangkan
rencana sdm
manajemen sdm
konflik di lingkungan
proyek

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:27
Keluar:
10:00:30

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:42:05
Keluar:
09:53:03

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:30
Keluar:
09:52:56

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:34
Keluar:
09:54:44



Pertemuan Ruangan

05

06

07

08

09

502-j1 (kp)

5011

501-j1

501-j1

501-j1

Tanggal

25 April
2024

26 April
2024

3 Mei 2024

17 Mei 2024

31 Mei 2024

Bahan Kajian

MANAJEMEN
KOMUNIKASI dan
MANAJEMEN
RISIKO

MANAJEMEN
SUMBER DAYA
MANUSIA
PROYEK

Quiz Review

(UTS)

STARTUP

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan pengganti
dengan
pembelajarandilakukan
dengan tatap muka dan
membahas manajemen
waktu proyek

pembelajaran
dilakukan dengan tatap
muka dan membahas
materi manajemen
proyek pengertian
manajemen
komunikasi proses
utama manajemen
komunikasi
perencanaan
komunikasi distribusi
informasi mengelola
stakeholder pelaporan
kinerja

pembelajaran
dilakukan dengan tatap
muka mereview materi
tentang pembuatan
proposal dan quis

UTS Berjalan dengan
lancar

pembelajaran
dilakukan dengan tatap
muka dan membahas
materi manajemen
resiko pengertian
manajemen resiko
perencanaan
manajemen resiko
identifikasi resiko
analisa resiko

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:52:10
Keluar:
13:11:07

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:27
Keluar:
09:53:33

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:44
Keluar:
09:53:06

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:44
Keluar:
10:00:06

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:36:07
Keluar:
09:50:57



Pertemuan Ruangan

10

11

12

13

14

15

501-j1

501-j1

501-j1

502-j1 (kp)

501-j1

501-j1

Tanggal

7 Juni 2024

14 Juni 2024

21 Juni 2024

27 Juni 2024

28 Juni 2024

5 Juli 2024

Bahan Kajian

STARTUP Business
Model Canvas

MANAJEMEN
PENGADAAN dan
PENUTUPAN
PROYEK

Presentasi Kelompok

Presentasi Kelompok

Presentasi Kelompok

Quiz Review

Berita Acara
Pengajaran

menanggapi
perencanaan resiko

pengajaran dilakukan
dengan tatap muka dan
membahas tentang
manajemen kualitas
proyek pengertian
tahapan perencanaan
jaminan pengendalian
pengujian dan
peningkatan

pengajaran dilakukan
dengan tatap muka dan
membahas materi
manajemen pengadaan
dan pentupan proyek

pengajaran dilakukan
dengan tatap muka dan
membahas pertemuan
12 persentasi proyek

pengajaran dilakukan
dengan tatap muka

pengajaran dilakukan
dengan tatap muka

pengajaran dilakukan
dengan tatap muka dan
membahas pertemuan
15 persentasi
kelompok

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:36:24
Keluar:
09:53:48

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:18
Keluar:
09:52:32

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:56
Keluar:
10:03:42

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:53:38
Keluar:
13:11:19

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:30
Keluar:
09:56:15

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:30



Pertemuan Ruangan

16

501-j1

Tanggal

12 Juli 2024

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

UAS berjalan dengan
lancar

Kehadiran

Keluar:
09:49:07

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:44
Keluar:
10:00:06



Presensi Mahasiswa Kelas 12.6A.10 - 126

Nim

12210231

12210274

12210301

12210323

12210337

12210357

12210362

12210400

12210407

12210420

12210432

12210444

12210445

12210466

Nama

muhammad arief
wicaksono

raehan indra
saputra

abe ayudha putra

virail ivearni svd

bimo aprizal

galuh raka ismaya

galuh rama
ismaya

achmad faizi

rahma lubis

fajar dwi saputra

ikhwan
ardiansyah

muhammad
fadilah

muhamad
kurniawan

bimo rafif
akmallyano

1

2

3 4 5

6

7

8

9

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 1 16



Nim

12210508

12210525

12210624

12210672

Nama

muji ella kezha
gurtala

bento sariando
saragih

maulana
reihansyah aziizs

mohammad fajar
dwi junika putra

10 11 12 13 14 15

0 0 0 0 0 O

0 0 0 0 0 O

16 Jumlah



Penilaian 12.6A.10 - 126

Nilai | Nilai Nilai

Absen | Tugas

1 | 12210301 abe ayudha putra 86 90 74 81 A
2 12210400 achmad faizi 50 70 66 83 B
3 12210525 bento sariando saragih 57 70 76 81 B
4 | 12210337 bimo aprizal 71 80 0 80 Cc
5 | 12210466 bimo rafif akmallyano 64 75 0 81 C
6 | 12210420 fajar dwi saputra 71 80 64 80 B
7 | 12210357 galuh raka ismaya 71 75 78 78 B
8 |12210362 galuh rama ismaya 79 80 78 73 B
9 | 12210432 ikhwan ardiansyah 86 85 70 75 B
10 | 12210624 maulana reihansyah aziizs

11 | 12210672 mohammad fajar dwi junika putra 50 70 84 79 B
12 | 12210445 muhamad kurniawan

13 | 12210231 muhammad arief wicaksono 100 |100 |38 79 B
14 | 12210444 muhammad fadilah 79 85 72 81 B
15 | 12210508 muji ella kezha gurtala

16 | 12210274 raehan indra saputra 79 85 76 81 A
17 | 12210407 rahma lubis 71 75 56 87 B
18 | 12210323 virail ivearni svd 93 95 84 90 A




